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Rennen 01 - Mixed 2x, Mixed-Doppelzweier 15 - 17 Jahre
Hauptrennen

Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

1 2 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg
Elias Kraus (1996), Franzi Hollnberger (1996)

0:01.00

2 1 Werner-von-Siemens-Gymnasium Regensburg
Cédric Strohmeier (1997), Alena Manzinger (1998)

0:02.00
+0:01.00

Rennen 07 - Jungen Gig 4x+, Jungen-Gig Doppelvierer mit St. 12 - 14 Jahre
Vorlauf 1

Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

1 8 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 2)
Leo Mangatia (2000), Kilian Appel (1999), Matthias Fichtl (2000), Michael Wild (1999),
St. Sarah Künzel (1996)

0:01.00

2 10 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg
Jonathan Schewior (2000), Yannick Seuthe (1999), Robin Weng (2000), Lennard
Denner (1999), St. Mariana Lindner (1999)

0:02.00
+0:01.00

3 6 Rgm. Albertus Magnus Gymnasium / Goethe-Gymnasium (Umgemeldet, in
Rennen 05 Alleinmeldung)
Vinzent Ramershoven (2002, AMG), Jacob Schmack (2002, AMG), David
Zimmermann (2002, AMG), Linus Rohn (2002, AMG), St. Lorenz Eberle (2002,
Goethe)

0:03.00
+0:02.00

4 9 Bischof Manfred Müller Schule Regensburg (Boot 2)
Johannes Rauscher (2000), Daniel Resch (1999), Felix Gartner (2000), Simon Stail
(1999), St. Florian Schönsteiner (1999)

0:04.00
+0:03.00

5 7 PINDL Schulen Regensburg (Boot 2)
Emil Kauth (1999), Benedikt Pfeiffer (1999), Moritz Wild (1999), Sven Jansen (2001),
St. Svenja Kubowitsch (2001)

0:05.00
+0:04.00

Vorlauf 2
Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

1 11 Goethe-Gymnasium Regensburg
Ludwig Lucius (1999), Valentin Knarr (1999), Johann Pangerl (1999), Lorenz
Schmutterer (1999), St. Frederic Buslaps (1998)

0:01.00

2 13 PINDL Schulen Regensburg (Boot 1)
Max Krautloher (2000), Kris Lehner (2000), Jakob Rhein (2000), Max König (1999),
St. Gabriella Hartung (2000)

0:02.00
+0:01.00

3 14 Bischof Manfred Müller Schule Regensburg (Boot 1)
Nino Throm (1999), Max Benkert (1999), Fabian Resch (1999), Simon Weber (2000),
St. N.N.

0:03.00
+0:02.00

4 12 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 1)
Jonny Bieringer (2000), Max Boerschmann (2000), Ferdinand Kreuzer (2002), Jakob
Koch (2001), St. Milena Arp (2013)

0:04.00
+0:03.00
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Finale 1
Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

1 13 PINDL Schulen Regensburg (Boot 1)
Max Krautloher (2000), Kris Lehner (2000), Jakob Rhein (2000), Max König (1999),
St. Gabriella Hartung (2000)

2 8 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 2)
Leo Mangatia (2000), Kilian Appel (1999), Matthias Fichtl (2000), Michael Wild (1999),
St. Sarah Künzel (1996)

3 11 Goethe-Gymnasium Regensburg
Ludwig Lucius (1999), Valentin Knarr (1999), Johann Pangerl (1999), Lorenz
Schmutterer (1999), St. Frederic Buslaps (1998)

4 14 Bischof Manfred Müller Schule Regensburg (Boot 1)
Nino Throm (1999), Max Benkert (1999), Fabian Resch (1999), Simon Weber (2000),
St. N.N.

5 6 Rgm. Albertus Magnus Gymnasium / Goethe-Gymnasium (Umgemeldet, in
Rennen 05 Alleinmeldung)
Vinzent Ramershoven (2002, AMG), Jacob Schmack (2002, AMG), David
Zimmermann (2002, AMG), Linus Rohn (2002, AMG), St. Lorenz Eberle (2002,
Goethe)

6 9 Bischof Manfred Müller Schule Regensburg (Boot 2)
Johannes Rauscher (2000), Daniel Resch (1999), Felix Gartner (2000), Simon Stail
(1999), St. Florian Schönsteiner (1999)

Rennen 08 - Mädchen Gig 4x+, Mädchen-Gig Doppelvierer mit St. 12 - 14 Jahre
Hauptrennen

Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

1 16 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg
Maria Fischer (2001), Jelka Schehler (2000), Julia Behrer (2001), Sarah Kolbe (2000),
St. Mariana Lindner (1999)

2 15 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 2)
Enie Broll (2000), Melanie Hegen (1999), Anna Kinn (1999), Franziska Bruckmann
(2000), St. Marlis Sedlmeyer (1996)

3 17 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 1)
Katja Almeida Deh (2000), Ramona Brandt (2000), Lili Matussek (2001), Cosima
Ritschel (2001), St. Sophia Neumeyer (2001)
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Rennen 09 - Jungen Gig 4x+, Jungen-Gig Doppelvierer mit St. 15 - 17 Jahre
Vorlauf 1

Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

1 21 Goethe-Gymnasium Regensburg (Boot 1)
Jonathan Schreiber (1997), Jan Schehler (1997), Robert Gessendörfer (1996), Jakob
Mühlfelder (1997), St. Moritz Brammer (1996)

2 19 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg (Boot 3)
Valentin Rupprecht (1997), Christoph Otto (1998), Jacob Troidl (1996), Constantin
Weinem (1997), St. Tristan Stiebler (2001)

3 18 PINDL Schulen Regensburg (Boot 1)
Marvin Pollinger (1999), Phillip Schwind (1998), Oliver Schicho (1998), Michael
Mohnlein (1998), St. Benedikt Pfeiffer (1999)

4 22 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 2)
Mohamed Glaoui (1998), Truong-An Dinh (1998), Felix Wackerbauer (1998), Jonas
Wackerbauer (1998), St. Franziska Bruckmann (2000)

5 20 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg (Boot 4)
Felix Bock (1996), Felix Fröhlich (1997), Johann Aumüller (1996), Maximilian Gläser
(1996), St. Severin Horlachr (1997)

Vorlauf 2
Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

1 27 PINDL Schulen Regensburg (Boot 2)
Bernhard Gieseler (1998), Maximilian Bauer (1998), N.N., N.N., St. Kris Lehner (2000)

2 25 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 1)
Maxi Brandl (1996), Benedikt Lintl (1997), Alexander Marx (1996), Nick Krön (1997),
St. Charlotte Wolter (2002)

3 23 Bischof Manfred Müller Schule Regensburg (Boot 1)
Tristan Bullard (1998), Anton Kerres (1998), Daniel Resch (1999), Fabian Resch
(1999), St. Susanne Koder (1999)

4 24 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg (Boot 2)
Daniel Kamenkovitch (1998), Alexander Wedel (1998), Thomas Lindner (1998), Josha
Klemm (1998), St. N.N.

26 Werner-von-Siemens-Gymnasium Regensburg
Smail Telwig (1997), Robert Silber (1997), Dragan Vujadinovic (1998), Alex Miersura
(1998), St. N.N.

disqualifiziert
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Vorlauf 3
Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

1 31 Goethe-Gymnasium Regensburg (Boot 2)
Moritz Brammer (1996), Jonas Boerschmann (1996), Frederic Buslaps (1998),
Gerhard Gottinger (1996), St. Johann Pangerl (1999)

2 28 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg (Boot 1)
Thomas Rauch (1999), Leo Kharaz (1998), Johannes Fischer (1999), Johannes
Huber (1999), St. Yannick Seuthe (1999)

3 29 Clermont-Ferrand-Schule Regensburg
Maximilian Grunwald (1998), Kagan Kara (1999), Alberto Pelemb (1998), Adrian
Werner-Wolf (1998), St. N.N.

4 30 PINDL Schulen Regensburg (Boot 3)
Valentin Amann (1997), Ludwig Botzler (1998), Marvin Winterstein (1997), Max Köhler
(1998), St. Svenja Kubowitsch (2001)

5 32 Bischof Manfred Müller Schule Regensburg (Boot 2)
Patrick Bieger (1998), Lukas Lohner (1998), Christian Ernst (1998), Antonio Panarosa
(1998), St. Nico Gartner (1998)

Finale 1
Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

1 21 Goethe-Gymnasium Regensburg (Boot 1)
Jonathan Schreiber (1997), Jan Schehler (1997), Robert Gessendörfer (1996), Jakob
Mühlfelder (1997), St. Moritz Brammer (1996)

2 19 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg (Boot 3)
Valentin Rupprecht (1997), Christoph Otto (1998), Jacob Troidl (1996), Constantin
Weinem (1997), St. Tristan Stiebler (2001)

3 27 PINDL Schulen Regensburg (Boot 2)
Bernhard Gieseler (1998), Maximilian Bauer (1998), N.N., N.N., St. Kris Lehner (2000)

4 31 Goethe-Gymnasium Regensburg (Boot 2)
Moritz Brammer (1996), Jonas Boerschmann (1996), Frederic Buslaps (1998),
Gerhard Gottinger (1996), St. Johann Pangerl (1999)

5 25 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 1)
Maxi Brandl (1996), Benedikt Lintl (1997), Alexander Marx (1996), Nick Krön (1997),
St. Charlotte Wolter (2002)

6 28 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg (Boot 1)
Thomas Rauch (1999), Leo Kharaz (1998), Johannes Fischer (1999), Johannes
Huber (1999), St. Yannick Seuthe (1999)

Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

7 29 Clermont-Ferrand-Schule Regensburg
Maximilian Grunwald (1998), Kagan Kara (1999), Alberto Pelemb (1998), Adrian 
Werner-Wolf (1998), St. N.N.
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Rennen 10 - Mädchen Gig 4x+ WK II, Mädchen-Gig Doppelvierer mit St. 15 - 17 Jahre
Hauptrennen

Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

1 34 Werner-von-Siemens-Gymnasium Regensburg (Boot 1)
Marie Strohmeier (1998), Anna Schulze (1998), Edith Gehmeyer (1998), Alena
Manzinger (1998), St. Sophia Bodensteiner (1998)

2 35 St. Marien Gymnasium Regensburg
Lea Kaiser (1998), Vera Seidel (1998), Sophie Thammer (1998), Susanne Rhein
(1998), St. Emilie Loos (1998)

3 37 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg
Franzi Hollnberger (1996), Judith Schmack (1997), Marie Troidl (1997), Karola
Graichen (1997), St. Mona Meindl (1997)

4 33 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Umgemeldet, dain Rennen 03
Alleinmeldung)
Lena Würsching (1996), Sarah Künzel (1996), Anita Islinger (1996), Marlis Sedlmeyer
(1996), St. Benedikt Lintl (1997)

5 36 Werner-von-Siemens-Gymnasium Regensburg (Boot 2)
Franziska Werner (1998), Naonzi Brandl (1996), Johanna Falter (1998), Larissa
Belzer (1997), St. Charlotte Böldl (1997)

Rennen 13 - Mixed Gig 4x+, Mixed-Gig Doppelvierer mit St. 12 - 14 Jahre
Vorlauf 1

Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

1 43 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg
Fiona Pecherski (2000), Maria Fischer (2001), Johannes Fischer (1999), Mariana
Lindner (1999), St. Sarah Kolbe (2000)

2 44 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 5)
Kilian Appel (1999), Michael Wild (1999), Melanie Hegen (1999), Anna Kinn (1999),
St. Benedikt Lintl (1997)

3 45 Goethe-Gymnasium Regensburg
Amina Poss (1999), Moritz Nagler (1999), Jana Molz (1999), Ludwig Lucius (1999),
St. Leopold Lucius (2013)

4 46 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 2)
Matthias Fichtl (2000), Max Boerschmann (2000), Enie Broll (2000), Sophia Neumeyer
(2001), St. Nick Krön (1997)

Vorlauf 2
Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

1 49 PINDL Schulen Regensburg
Gabriella Hartung (2000), Svenja Kubowitsch (2001), Kris Lehner (2000), Max
Krautloher (2000), St. Benedikt Pfeiffer (1999)

2 50 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 3)
Lili Matussek (2001), Lea Passian (1999), Jakob Koch (2001), Charlotte Wolter
(2002), St. Leo Mangatia (2000)

3 51 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 1)
Ferdinand Kreuzer (2002), Marius Freisinger (2002), Cosima Ritschel (2001),
Franziska Bruckmann (2000), St. Milena Arp (2013)

4 47 Rgm. Von-Müller-Gymnasium / PINDL Schulen (Boot 4)
Katja Almeida Deh (2000, VMG), Ramona Brandt (2000, VMG), Lena Karz (2013,
VMG), Jonny Bieringer (2000, VMG), St. Svenja Kubowitsch (2001, PINDL)
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Finale 1
Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

1 50 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 3)
Lili Matussek (2001), Lea Passian (1999), Jakob Koch (2001), Charlotte Wolter
(2002), St. Leo Mangatia (2000)

2 43 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg
Fiona Pecherski (2000), Maria Fischer (2001), Johannes Fischer (1999), Mariana
Lindner (1999), St. Sarah Kolbe (2000)

3 45 Goethe-Gymnasium Regensburg
Amina Poss (1999), Moritz Nagler (1999), Jana Molz (1999), Ludwig Lucius (1999),
St. Leopold Lucius (2013)

4 44 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 5)
Kilian Appel (1999), Michael Wild (1999), Melanie Hegen (1999), Anna Kinn (1999),
St. Benedikt Lintl (1997)

5 51 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 1)
Ferdinand Kreuzer (2002), Marius Freisinger (2002), Cosima Ritschel (2001),
Franziska Bruckmann (2000), St. Milena Arp (2013)

6 49 PINDL Schulen Regensburg
Gabriella Hartung (2000), Svenja Kubowitsch (2001), Kris Lehner (2000), Max
Krautloher (2000), St. Benedikt Pfeiffer (1999)

Abmeldungen
48 Bischof Manfred Müller Schule

Rennen 15 - Mixed Gig 4x+, Mixed-Gig Doppelvierer mit St. 15 - 17 Jahre
Abteilung 1

Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

1 54 Werner-von-Siemens-Gymnasium Regensburg
Cédric Strohmeier (1997), Marie Strohmeier (1998), Anna Schulze (1998), Edith
Gehmeyer (1998), St. Sophia Bodensteiner (1998)

2 57 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg (Boot 3)
Karola Graichen (1997), Constantin Weinem (1997), Paulina Kaiser (1999), Christoph
Otto (1998), St. Tristan Stiebler (2001)

3 56 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 2)
Alexander Marx (1996), Maxi Brandl (1996), Annabell Hohenester (1996), Lena
Würsching (1996), St. Sarah Künzel (1996)

4 52 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg (Boot 2)
Jacob Troidl (1996), Felix Schöneseifen (1996), Marie Troidl (1997), Judith Schmack
(1997), St. Sophia Dirrigl (1996)

5 55 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg (Boot 1)
Paul Dennerlohr (1998), Sebastian Ritter (1997), Elena Danner (1998), Victoria Keil
(1998), St. Luca Großkopf (1998)

6 53 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 1)
Truong-An Dinh (1998), Felix Wackerbauer (1998), Marlis Sedlmeyer (1996), Anita
Islinger (1996), St. Jonas Wackerbauer (1998)

Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

70 Rgm. Albertus Magnus Gymnasium / Von-Müller-Gymnasium
Stefan Peschke (1995, AMG), Nick Krön (1997, VMG), Tanja Hartmann (1995, AMG),
Magdalena Prantl (1995, AMG), St. Franzi Hollnberger (1996, AMG)

ausgeschlossen

http://http://www.regensburger-ruderregatta.de/


11. Regensburger Schulregatta
Regensburg
REGATTAERGEBNIS 

Internet: http://www.regensburger-ruderregatta.de/ Seite 7/7

Regatta Gemeinschaft Regensburg Report erstellt: DO 11 JUL 2013 / 12:25 Version 1.0

Rennen 17 - Mixed 2x, Mixed-Doppelzweier 12 - 14 Jahre
Hauptrennen

Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

1 63 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg (Boot 3 Boot: RRV)
Paulina Kaiser (1999), Johannes Troidl (1999)

2 59 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg (Boot 1 Boot: Lions)
Johannes Fischer (1999), Jelka Schehler (2000)

3 60 Goethe-Gymnasium Regensburg (Boot: Uni 21)
Amina Poss (1999), Johann Pangerl (1999)

4 61 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg (Boot 2)
Jonathan Schewior (2000), Julia Behrer (2001)

Abmeldungen
62 Von-Müller-Gymnasium

Rennen 18 - Betr. 1x, Betreuer-Einer m/w
Hauptrennen

Rang StNr Boot/Mannschaft Ergebnis

1 69 Goethe-Gymnasium Regensburg
Jonathan Schreiber (1997)

2 68 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg (Boot 2)
Elias Kraus (1996)

3 66 Werner-von-Siemens-Gymnasium Regensburg
Cédric Strohmeier (1997)

4 64 Albertus-Magnus-Gymnasium Regensburg (Boot 1)
Valentin Rupprecht (1997)

5 65 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 1)
Espach Sepp

6 67 Von-Müller-Gymnasium Regensburg (Boot 2)
Benedikt Lintl (1997)

nicht zu Stande gekommene Rennen
02, 03, 04, 05, 06, 11, 12, 14, 16
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